Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit
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Né bazé té Udhézimit Administrativ nr. 02/2015 pér mbajtjen e
mbledhjeve té kuvendit té komunés neni 8, Rregullores sé Punés sé
Kuvendit t¢ Komunés sé Hanit té Elezit neni 43, Kryesuesi i Kuvendit
béné kété:

FTESE

Ju ftoj pérzemérsisht q& té merrni pjesé né Mbledhjen Solemne me
rastin e pérvjetorit t& themelimit t& Komunés sé Hanit t& Elezit.

Mbledhja do t¢ mbahet me daté 22.09.2024 né ora 11:00 né sallén e
Kuvendit t&¢ Komunés.

AGJENDA

Himni Kombétar dhe Shtetérorg.

Fjal€ hyrése nga Kryesuesi i Kuvendit t&¢ Komunés.

Fjalimi i Kryetarit t¢ Komunés.

Ndarja e Vendimit t& Kuvendit qytetaré nderi pér gjeneralin z.Kudusi

Lame.

5. Ndarja e gertifikatés qytetaré nderi i Komunés sé& Hanit t&¢ Elezit pér
gjeneralin z.Kudusi Lame.

6. Fjala pérshéndetése e gjeneralit z.Kudusi Lame.

7. Homazhe tek Varrezat e Déshmoréve.
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